
SHPK "NDERTUESI 2000" 
Pasqyra e performances 

Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres 

Periudha raporuese 01.01.2017 deri 31.12.2017 

Nr 

1 T& ardhura nga aktiviteti i shfrythimit 1 

2 Ndryshiml n l  inventarin e produkteve t6 gatshme dhe prodhlmit n l  proces 2 
3 Puna e kryer nga njlsia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 

4 T l  ardhura t2 tjera t2 shfryt6zimit 4 

5 Li?nda e pars dhe materiale t2 konrumueshme 5 
1 L@@o e pore dhe moteriole tii konsumueshme 5.1 
2 Te tjera shpenzime 5.2 

6 Shpenrime te personelit 6 

1 Paput dhe shperbiimet e personelit 6.1 

Shpenzime te sigurimeve shoqerore/sht!ndetsore (paraqitur vecmos nga shpenzimet per h2 

7 l~hvierEsimi I aktiveve afatgjata materiale 1 7  
8 IShpenzime konsumi dhe amortizimi 1 8  
9 [Shpenzime te tjera shfqtizimi 1 9  
# Te ardhura t i  tjera 10 

Te a:dhuro ngo njesite ekonomike ku ka intereso pjedmorrPse (poroqitur vecmos te 
10.1 

ordhurot ngo njesite ekonomike brendo orupit) 
, Te ordhuro ngo rnvestimet dhe huote e tjero pjese e oktiveve ofatgjoto (poroqitur ,n 3 

I ve~mo .~  te ordhurot ngo niesite ekonomike brendo orupit) 

I , lntereso te arketueshem dhe te ardhura t+ tjero te n@'oshme (poroqitur vegmas t$ 
I ardhurot ngo niesite ekonomike brendo orupit) 

# l~hvleresimi i aktlveve flnanciare dhe investimeve flnanciare tL! mbajtura si aktlve afatshkud 11 

# Shpenzime financiare 12 
Shpenzime interesi dhe shpenzlme te ngjoshme (poroqitur vecmos shpenzimet per t'u 

12.1 
poguor tek niesite ekonomike brenda qrupit) 

I 2 Shpenzime te tjerofinonciare 1 12.2 
# Ipjesa e fitlmit/humbjes nga pjeshanjet 1 13 
# Fitimi/Hurnbja para tatimit 
# Shpentimi i tatimit mbi fitimin 

1 Shpmzimi oktuol i totimit mbifitimin 
2 Shpenzimi i totim fitimit t@ shtyre 
3 Pjesa e totirnfitimit te pjesemorrjeve 

# Fitimi/Hurnbja Neto e vitit 
# Fitimi/Hurnbja pGr: 

Pronoret e njesise ekonomike meme 
Interesot jo-kontrolluese 

Pasqyra e t2 ardhurave gjith%p(rfshlrese 

Hattuesi i pasqyrave financiare 

Elira Caku 


